
اقدامی که باید صورت گیرد

همزمان با آغــاز دهه محرم، از محورهای مربوط به 
تحولات افغانســتان را وضعیت شیعیان در برگزاری 
مراسم های عزاداری سالار شهیدان تشکیل می دهد. 
در اقدامی کــه می تواند تقویت کننــده همگرایی 
در افغانستان باشــد، والی کابل در بازدید از اماکن 
عزاداری شیعیان گفت: امنیت ایام محرم صد در صد 
تضمین شــده اســت و به همین دلیل در چند روز 
گذشته هیچ گونه حادثه امنیتی رخ نداده و در آینده 
نیز اتفاق نخواهد افتاد. همچنین گفته شده که هدف 
دیدار وی از تکیــه خانه ها، ارزیابی تدابیر امنیتی و 
دریافت پیشــنهادات و رفع مشکلات شیعیان بوده 
اســت.پیش از نیز مولوی عبدالسلام حنفی، معاون 
دوم نخســت وزیر طالبــان در دیدار بــا والی کابل 

خواستار تامین امنیت ایام محرم شده بود. 
این رویکرد تعاملی از سوی طالبان در حالی صورت 
گرفته اســت که این رویکرد تعاملی از چند منظر 
قابل توجه است نخســت آنکه کارنامه غرب نشان 
می دهد که هر چند آنها از افغانســتان خارج شده 
اند اما همچنان به دنبال سیاســت تفرقه افکنی و 
تقویت تروریســم هستند چنانکه گروه های داعشی 
را به این کشــور گسیل داشته اند. مراسم های دینی 
یکی از محورهای تحرکات تروریســتی برای تحقق 
اهداف غرب اســت لذا توجه به امنیت مراسم های 
عزاداری می توانــد مولفه ای برای تحقق وعده های 
امنیتــی طالبان و مقابله با خطر تروریســم در این 
کشور باشــد. دوم آنکه رفتارهای رسانه های غربی 
از جمله فارســی زبانان در قبال افغانســتان نشان 
می دهد که آنها روایتی یک جانبه با محوریت ابراز 
نگرانی از چگونگی برگزاری مراســم های شــیعیان 

افغانستان پرداخته اند. 
این رویکرد به ظاهر بشــر دوســتانه از یک ســو 
برگرفته از ایجاد تنش داخلی در افغانســتان است 
و از ســوی دیگر به دنبال تحریک افکار عمومی و 
برهم زدن روابط کابل با همســایگان می باشــد. با 
توجه به این شرایط به نظر می رسد اصل اساسی و 
مهم در این روزهای افغانستان تکیه بر اصل وحدت 
و یکپارچگی در برگزاری مراسم های سالار شهیدان 
اســت که در کنار مقابله با توطئه های تروریستی، 
فتنه اختلاف افکن رســانه ای غرب را نیز به همراه 
خواهد داشت. مراسم های ســالار شهیدان آزمونی 
بزرگ برای طالبان و مردم افغانســتان اســت که 
بتوانند در جهت تحکیم وحدت و مقابله با فتنه های 

غرب گام بردارند.

یادداشت

 استمرار بیداری
در برابر قرآن ستیزی غرب 

در ادامه واکنش های جهان اســلام علیه قرآن ســتیزی غرب، دبیر کل 
جنبش »عصائب أهل الحق« عراق از مواضع دولت این کشور در واکنش 

به اهانت به قرآن کریم در سوئد قدردانی کرد.
شــیخ »قیس الخزعلی« دبیر کل جنبــش »عصائب أهل الحق« عراق با 
اشــاره به اینکه موضع دولت عراق در واکنش به اهانت به قرآن کریم در 
ســوئد در ســطح فرهنگ، اصالت، کرامت و عزت ملت این کشور بود، از 
دولت عراق قدردانی کرد.شیخ خزعلی تصریح کرد: » آن کسی که اقدام 
به ســوزاندن کتاب مقدس یک فرقه یــا دین یا گروه بزرگی می کند، در 
حقیقت به مقدســات، اعتقادات و کرامت این افراد تعرض کرده است، و 
این دروغ مدعیان احترام به آزادی و عقاید مردم را آشــکار کرد«. مفتی 
عمان نیزخواســتار اقدام عملی و واکنــش کوبنده به هتاکی در قرآن در 
سوئد شــد. شــیخ احمد بن حمد الخلیلی واکنش قاطع جهان اسلام و 
مسلمین علیه سوئد پس از اینکه به یک شهروند عراقی اجازه هتاکی به 
قرآن داد، را خواســتار شد. مسلمانان انگلیس در اعتراض به اقدام دولت 
ســوئد در مجاز کردن اهانت به قرآن کریم در برابر سفارت این کشور در 
لندن تجمع کردند.شــرکت کنندگان در این تجمع قرآن کریم را بالای 
ســر گرفته و نفرت پراکنی بر اساس دین و مذهب را محکوم کردند؛ ده 
ها تن از شــهروندان انگلیسی در برابر سفارت سوئد در لندن دراعتراض 
به اقدام دولت این کشــور به مجاز کردن اهانــت به قرآن کریم به بهانه 

آزادی بیان را تجمع کردند.
معــاون دبیــرکل جمعیت ملی اســلامی الوفاق بحرین اعــلام کرد که 
ســوزاندن قرآن کریم یک جنایت است و از کشورهای اسلامی و احزاب 
غربی خواســت تا سفرای ســوئد را اخراج کنند.شیخ »حسین الدیهی« 
معاون دبیــرکل جمعیت  ملی اســلامی الوفاق بحریــن اعلام کرد که 
ســوزاندن قرآن کریم در سوئد یا در هر جای دیگری، کاملا یک جنایت 
اســت و ربطی به آزادی ندارد.شیخ حسین الدیهی از کشورهای اسلامی 
و احزاب غربی خواســت ســفرای ســوئد را در اعتراض به هتک حرمت 
مقدسات مســلمانان اخراج کنند.وی در توییتی نوشت: این صرفاً نقض 
احساســات مسلمانان نیست ؛بلکه نشــانگر تعصب و جهل  است که به 
هیچ وجــه  قابل توجیه نیســت. حتی آزادی با مفهــوم زمینی اش به 
معنای تعرض نکــردن به آزادی های دیگران اســت در غیر این صورت 
هرج و مرج ایجاد خواهد شــد. در این میان در واکنشی ضعیف به قران 
ســتیزی، وزارت خارجه دانمارک در بیانیه ای جدیدترین اهانت گروهی 
افراطی در این کشــور به ساحت مقدس قرآن کریم را »اقدامی شرم آور« 
دانســت و محکوم کرد.خبرگزاری آناتولی ترکیه در این خصوص گزارش 
کرد، دانمارک در بیانیه ای، اقدام تحریک آمیز سوزاندن نسخه ای از کتاب 
مقدس قرآن کریم را محکوم کرد و آن را یک »اقدام شــرم آور« توصیف 

کرد که توهینی به ادیان دیگر است.
از ســوی دیگر وزارت خارجه عربســتان ســعودی طی بیانیه ای، هتک 
حرمــت قرآن کریــم در دانمارک را محکوم کرد و دربــاره تکرار چنین 
اهانت هایی بشــدت هشدار داد.وزارت خارجه عربستان سعودی، با صدور 
بیانیــه ای، عدم اتخاذ اقدامات لازم بــرای ممانعت از تکرار هتک حرمت 

قرآن کریم و اهانت به مقدسات اسلامی را بشدت محکوم کرد.
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معــاون اول رئیس جمهور آفریقــای مرکزی گفت: ناتو 
و کشــور های اروپایی در حال ضربه زدن به تلاش های 

روسیه در آفریقا به ویژه آفریقای مرکزی هستند.
، معاون اول رئیس جمهــور آفریقای مرکزی گفت ناتو 
و کشور های غربی برای بی ثبات کردن کشورش تلاش 
می کننــد. فیدل گوانجیکا در ایــن خصوص گفت: ناتو 
و کشــور های اروپایی در حال ضربه زدن به تلاش های 

روسیه در آفریقا به ویژه آفریقای مرکزی هستند.
وی افزود: مردم آفریقای مرکزی در آرامش با شهروندان 
روس مقیم در کشــور ما زندگــی می کنند و هیچ اقدام 
غیرقانونی از ســوی آن ها صورت نگرفته است.گوانجیکا 
تاکید کرد: ما با کمک روســیه توانســتیم تمام اراضی 
 خــود را که تحــت اشــغال گروه های شورشــی بود، 

آزاد کنیم.
در این میان پایگاه دریایی شــانگ های میزبان گروهی 
مهمــان ویژه متشــکل از بیش از ۸۰ افســر نظامی از 
کشــور های مختلف آفریقاســت.ناوچه هوآوی کشــتی 
جنگی اســت که به تازگی برای ماموریت گماشته شده 

است و این هیئت اعزامی آفریقایی برای شنیدن داستان 
نیــروی دریایی ارتش آزادیبخش خلــق چین به اینجا 
آمده است.سِیوییِر گبلورکپور، افسر نظامی از کشور غنا: 
این یک نیروی دریایی بین المللی است. با توجه به آنچه 
تا به حال دیده ام فکر می کنم این کشتی قادر به دفاع از 
خود، مبارزه با کشتی های دیگر، مقابله هوایی و مقابله با 
زیردریایی هاســت، و این چیز خوبی است. ویکتور امِِها، 
افســر نظامی از کشور بوتسوانا: چیز هایی که دیدم برایم 
تحســین برانگیز است. من درباره ناو های جنگی نگرش 
خود را داشتم، اما امروز به خاطر این سفر برداشتم و نوع 

نگاهم تغییر کرده است.
همزمان با این رویداد، نخســت وزیر مجارســتان تاکید 
کرد، جایــگاه جهانی آمریــکا رو به افول بــوده و این 
کشــور در مسیر جنگ با چین حرکت می کند. »ویکتور 
اوربان«، نخســت وزیر مجارستان اعلام کرد، آمریکا در 
حال از دست دادن سلطه خود در جهان و حرکت کردن 
در مســیر جنگ با چین بــوده و اطمینانی در خصوص 

جلوگیری کردن از یک چنین جنگی وجود ندارد.

انتقاد آفریقای مرکزی از نقش مخرب ناتو 
رئیس جمهور روسیه در دیدار با همتای بلاروسی خود از 
خسارات و تلفات گسترده اوکراین در جریان ضدحملات 

خبر داد و این حملات را شکست خورده خواند.
رئیس جمهــور روســیهبرای اولین بار بعد از شــورش 
مســلحانه در این کشور با همتای بلاروسی خود در سن 
پترزبورگ دیدار کرد. دو رئیس جمهور قرار است درباره 

ضدحمله اوکراین و تجاوز ناتو گفت وگو کنند. 
لوکاشنکو در این دیدار به پوتین گفت هیچ ضدحمله ای 
وجود ندارد. پوتین تصریح کرد: ضدحمله وجود دارد اما 
شکست خورده است.پوتین همچنین گفت در ۲۴ ساعت 
گذشته تعداد بی ســابقه ای از تجهیزات نظامی که غرب 
در اختیار اوکرایــن قرار داده، در منطقه عملیات نظامی 
ویژه منهدم شد. رئیس جمهور روسیه در خصوص انهدام 
بیش از ۱۵ تانک لئوپــارد و بالغ بر ۲۰ خودروی زرهی 
بردلی ارتش اوکراین گفــت: »هرگز این همه خودروی 
)زرهی( خارجی را در یک روز نابود نکرده بودیم«.  ارتش 
روســیه در خصوص حملات موشکی جدید خود به بندر 
اودسا گفته که تمامی تأسیساتی که در حال برنامه ریزی 

اقدامات تروریســتی علیه روســیه بود، منهدم شد. در 
مقابل زلنسکی رئیس جمهور اوکراین با ادعای اینکه پل 
متصل کننده کریمه به روسیه، جنگ را به ارمغان می آورد 
نــه صلح، گفت که این »تأسیســات دشــمن« را هدف 
نظامی قانونی می داند.به نوشــته خبرگزاری »رویترز«، 
زلنسکی طی ســخنرانی ویدئویی در اندیشکده امنیتی 
»اسَپِن« در آمریکا، مدعی شد که پل شبه جزیره کریمه، 
»جنــگ را به ارمغان می آورد، نــه صلح« و بنابراین یک 
هدف نظامی مشروع است.وزارت دفاع روسیه گفته است 
که از زمان آغاز عملیات نظامی این کشور در اوکراین در 
بیش از یکســال گذشته، حدود پنج هزار مزدور خارجی 

که به ارتش اوکراین پیوسته بودند، کشته شدند.
پیش تر شبکه راشــاتودی در گزارشی به اوضاع نامساعد 
در اوکراین برای مزدوران خارجی اشــاره کرده و نوشته 
بود، مــزدوران خارجی کــه برای نبرد علیه روســیه به 
ارتش اوکراین پیوســته اند، اوضاع در خط مقدم اوکراین 
را »جهنم« توضیــح داده و تأکیــد کرده اند که »لژیون 
بین المللی« توسط رهبران دیوانه اوکراین هدایت می شود.

ضدحمله اوکراین شکست خورده است

گزارش

منابــع خبری اعلام کردنــد که در تظاهــرات اعتراضی علیــه لایحه جنجالی 
»اصلاحات قضایی« کابینه رژیم صهیونیســتی بیش از نیم میلیون صهیونیست 

در سراسر اراضی اشغالی به خیابان ها رفتند.
اراضی اشغالی به ویژه در ســایه رأی گیری کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( 
طی امروز  درباره بند »معقولیت« یا »دلیل منطقی« لایحه اصلاحات قضایی که 
اجازه تصویب قوانین قضایی مورد نظر دولت راســت افراطی به رهبری بنیامین 
نتانیاهو را می دهد، با رویدادی سرنوشت ساز روبه رو خواهد شد. از این رو فضای 
بی ســابقه ای از اختلاف و دودستگی در میان ساکنان اراضی اشغالی حاکم شده 
اســت.به نوشــته روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت  با توجه بــه اینکه آنچه در 
حال رخ دادن اســت قبلًا در ارتش رژیم صهیونیســتی و یگان های مختلف آن 
بــه ویژه نیروی هوایی رخ نداده اســت لذا نگرانی جدی از ســرایت این بحران 
به افســران و ســربازان عادی وجود دارد. در این راستا شــبکه خبری المیادین 
به نقل از رســانه های عبری زبان اعلام کرد که در تظاهرات شــنبه علیه کابینه 
بنیامین نتانیاهو در اراضی اشــغالی بیش از ۵۵۰ هزار صهیونیست به خیابان ها 
آمدند و خواســتار توقف روند تصویب لایحه اصلاحات قضایی شــدند.تعدادی از 
شهرک نشــینان در نزدیکی اقامتگاه یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
تجمع کردند.ساکنان اراضی اشغالی همچنین از مناطق مختلف خود را به مقابل 
مقر کنســت رســانده و با هدف ماندن چند روزه در این مکان در مقابل کنست 
چادرهای خــود را برپا کردند. همزمان با تظاهرات در مقابل کنســت در قدس 

اشــغالی، تظاهرات در ده ها نقطه و چهارراه اصلی در تل آویو، حیفا، بئرالســبع، 
الخضیره و دیگر شــهرها و شــهرک ها برگزار شــد.پلیس رژیم صهیونیستی نیز 
با بســتن چندین خیابــان در تل آویو و حیفا تلاش کرد تــا جلوی تظاهرات را 
بگیرد؛ اما موفق نشد و معترضان به برنامه اعتراضی خود ادامه دادند.مقصد نهایی 
معترضان در تل آویو در خیابان کاپلان بود و ســاکنان اراضی اشــغالی از مناطق 
مختلــف تل آویو به ســمت این خیابان حرکت کــرده و در این نقطه به یکدیگر 
ملحق شــدند و علیه نتانیاهو شعار دادند.همچنین هزاران معترض در مقابل مقر 
هستدروت )اتحادیه ســندیکاهای کارگری اسرائیل( در تل آویو تجمع کرده و از 
»بار دیوید« رئیس این اتحادیه خواستند که در صورت تصویب لایحه اصلاحات 
قضایی اعتصاب سندیکاهای کارگری را اعلام کند.منابع خبری همچنین از وقوع 

درگیری هایی میان معترضان و نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی خبر دادند.
در همین حال رئیس ســتادکل ارتش رژیم صهیونیســتی در واکنش به انصراف 
صدهــا نیروی این رژیم از خدمت، گفت که اگر نیروهای ارتش متحد نباشــند، 
اســرائیلی دیگر در منطقه وجود نخواهد داشــت. »هرتزی هالوی« رئیس ستاد 
ارتــش رژیم صهیونیســتی، در پیامی به نظامیان این رژیــم درباره تبعات عدم 
خدمت هشــدار داد.در پی تلاش کابینه رژیم صهیونیســتی برای تغییر ساختار 
قضایی و اعتراضات گسترده به این اقدام، تاکنون صدها نظامی رژیم صهیونیستی 
از ادامه خدمت ســر باز زده اند و صدها نفر دیگر هشــدار داده اند که در صورت 
تصویب این طرح، دیگــر در ارتش خدمت نخواهند کرد.طبق گزارش کانال ۱۳ 

تلویزیون رژیم صهیونیستی، هرزی هالوی در پیامی به نظامیان این رژیم درباره 
تبعات عدم خدمت هشــدار داد و گفت: »خدمت در ارتش اسرائیل وظیفه و یک 
امتیاز بزرگ است چه به صورت رسمی یا ذخیره«.وی در ادامه اضافه کرد: »من 
از شما می خواهم که به خدمت بازگردید. اگر به عنوان یک ارتش قوی و منسجم 
خودمان را حفظ نکنیم و همچنین اگر افراد کارآمد در ارتش اســرائیل خدمت 
نکنند، اســرائیلی دیگر در منطقه وجود نخواهیم داشــت«. »یوآو گالانت« وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی نیز، جمعه شب، به دنبال انصراف ده ها نیروی ذخیره این 
رژیم از خدمت خواستار تعدیل طرح تغییرات قضایی یا توقف کامل آن شده بود.

در همیــن حال یک نماینــده پارلمان رژیم صهیونیســتی در واکنش به اوضاع 
نــاآرام این رژیــم و تظاهرات پیوســته در اعتراض به طرح کابینــه، گریه کنان 
گفت که اســرائیل تاکنون با چنین فاجعه ای مواجه نبوده است.»اوریت فرکاش 
هکوهن« نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی )کنست(،  به علت اوضاع ناآرام رژیم 

صهیونیستی در پارلمان گریست.
خبر دیگر از فلسطین آنکه زیاد النخاله دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین گفت که 
تنها در صورت آزادی اسرای این جنبش از سوی تشکیلات خودگردان حاضر به 
شرکت در نشست قاهره خواهد شد. همچنین یک مسئول درمانی در نوار غزه با 
اشاره به محاصره تحمیلی رژیم صهیونیستی بر نوار غزه از هفده سال پیش گفت 
بیماران ســرطانی در این منطقه حدود ۱۰ هزار نفرند که به علت کمبود دارو با 

مرگ دست و پنجه نرم می کنند.

بحران داخلی رژیم صهیونیستی هر روز عمیق تر می شود 

 حضور نیم میلیون معترض در اعتراضات سراسری

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005352 مورخــه 1402/04/19 موضوع 
کلاســه 1402114412004000361 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ســمیه عابدینی فرزند  محمد 
بشماره شناســنامه 1015 و شماره ملی 4889480579 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 359.04 مترمربع جدا شده از پلاک 2936 فرعی از 
1-اصلــی واقــع در گنبدکاووس خیابان حافظ جنوبی کوچه بن بســت منشــعب از قدس 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد شریف سلطانشاهی بوده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9418  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004348 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1400114412004000745 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای مصطفی ســرابی فرزند  
محمد رضا بشــماره شناســنامه و شماره ملی 2020193371 نســبت به ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی  به مســاحت 4048.71 مترمربع جدا شــده از پلاک 6072 فرعی 
از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس جاده داشــلی برون نرســیده به کشــتارگاه بخش 10 
حــوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از آنــه محمد تقان پور . لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9420  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004005049 مورخــه 1402/04/14 موضوع 
کلاســه 1400114412004000008 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم آق منگلی معتمد داشــلی 
برون فرزند عبدالغفور بشــماره شناسنامه 132 و شــماره ملی 2032361485 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 250 مترمربع پلاک 4480 
فرعی از 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس -آق قایه بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملــک مع الواســطه از  مراد آقا میهن به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9644  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004776 مورخــه 1402/04/05 موضوع 
کلاســه 1400114412004001245 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد محمد آلق فرزند 
مراد محمد بشــماره شناســنامه 29 و شــماره ملی 2032249898 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مساحت 429.28 مترمربع جدا شده از پلاک 4480 
فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- آق قایه خیابان مســکین قلیچ بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مراد آقا میهن به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت بــه مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9648  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/16
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2130586118070672

خواهان: محمد حســن ســحری خوانده گرامی: شــرکت تولیدی و صنعتی امجدی به 
کارفرمایی/مدیرعاملی/ مدیرمسئولی/ مدیرتصفیه: شرکت تولیدی و صنعتی امجدی به 
نشــانی قم، جاده کاشــان، 30 متری سنگبریها نبش کوچه گلشن 4، کارخانه فولاد سازان 
دقیق تاریخ رســیدگی: 1402/5/22 ســاعت 10 صبح نظر به اینکه دادخواســتی برای 
شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شــده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان 
و مکان حضور در جلســه رسیدگی لازم است در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید 
بدیــن منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامــع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشــتن کارت ملــی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه و ثبــت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 12 - 562 
ص 81 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 178b0140242 به شماره شاسی 044755 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
**************************************************

ســند کمپانــی خودرو وانــت پراید 151 به شــماره پلاک ایــران 16 - 195 ی 54 
مــدل 1402 رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور m13 / 6584443 به شــماره شاســی 

nas451100p4902630 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی. برگ سبز.کارت و...( موتورسیکلت سیستم هندا همتاز 
موتور مدل 1390 رنگ مشــکی به شــماره پلاک ایران 615 - 21585 به شماره موتور 

9035748 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

پلاک موتور موتورسیکلت بنلی مدل 1397 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 615 - 
 n23cdbjbfj1e02762 0148 به شماره شاسیn23260378 15374 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
**************************************************

  200CDI سند مالکیت )برگ سبز( وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم نیکتاز تیپ
مــدل 1395 رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور  0197NEF950591 و شــماره بدنــه  
NEF ***200E9502440 بــه شــماره پلاک ایــران 596-88255 متعلــق به عبداله 
صالحــی مقدم  نام پــدر حاجی محمد به شــماره ملی 4860255038 مفقــود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
**************************************************

ســند مالکیت برگ ســبز خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ITM تیپ 285 رنگ 
قرمز مدل 1383 شــماره موتور 13456N و شــماره شاســی C09892A1 پلاک ایران 
59-281 ک 23 متعلــق بــه  ســید عبدالغفور جلیلی نام پدر عبدالجلیل به شــماره ملی 

4869498741 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**************************************************

آقای ســیاوش قاســم پور نام پدر حشــمت به شــماره ملی 6250041370 مالک 
خودروی ســواری سیســتم پژو تیپ 405SLX-TU5 مدل 1394 رنگ ســفید -روغنی 
به شــماره موتور 164B0039065  و شــماره شاسی NAAM31FE6FK722953  به 
شــماره پلاک ایران 72-469 ی 68  بعلت فقدان ســند فروش "سند کمپانی" تقاضای 
رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص 
خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ســاری واقع درکیلومتر5 جاده 
ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
**************************************************

برگ ســبز بنچاق ســند برگه تاییدیه نقل انتقال خودرو سند فروش کارخانه )سند 
 NAAP13FE6FJ330107 کمپانی(  پژو سواری داخلی مدل 206تیپ 5به شماره شاسی
به شماره موتور  163B0214545  به شماره پلاک  421ص75 ایران 59 مدل   1394 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
**************************************************

اصل ســند کمپانی و اصل شناســنامه مالکیت خودرو و برگ سبز -بنچاق قبلی سند 
خودرو ســواری سمند تیپ ایکس 7   مدل1390 به شماره موتور 12490232919 به 
شــماره شاســی NAACN1CM5CF004625  به شــماره پلاک  897 د54 ایران 59 

مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
**************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو 206به شماره انتظامی 84591 س 32 به شماره 
شاســی  NAAP03ED98J004981 وشــماره موتور 14187006723به نام میر تقی 

بهبودی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
**************************************************

کارت مجوز حمل اســلحه تکلول ته پر چخماقی بشماره 710_34510 ساخت ترکیه 
،بنام آقای موســی رخش بهار فرزنــد حمزه علی کدملــی2161121723 اعلام مفقودی 

میگردد.
**************************************************

مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کاردانی ناپیوسته رشته تکنولوژی شیلات به 
نام عرفان کیخســروی به شماره ملی 1291964185 از دانشگاه آزاد تنکابن به شماره 

مدرک 148515901238 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم
**************************************************

مدرک دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناســی پیوسته رشــته مهندسی منابع 
طبیعی محیط زیست به نام لعیا پورعسگری به شماره کدملی 2279727137 از دانشگاه 
آزاد تنکابن با شماره مدرک 158615900096 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./نوبت دوم
**************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پراید مدل 1383 رنگ مشــکی شــماره موتور 
00657911 شــماره شاســی S1412282200180 شــماره پلاک ایران72-732ط15 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
**************************************************

برگ ســبز و برگه کمپانی سواری پژو 206 مدل 1388 رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتــور 14187039693 شــماره شاســی NAAP03EDX9J035416 شــماره پلاک 
ایــران62-961س78 به نام نیلوفر قاســمی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد.
**************************************************

سند و کارت موتور سیکلت سال ساخت 1394 شماره پلاک 74953 ایران127 به 
نام کیوان بصیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

**************************************************

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )ذمه ای(

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۰۷۳۲ له خانم زهرا آب نیکی فرزند 
علی اکبر با کد ملی ۰۴۴۰۲۰۸۰۰۹ با وکالت آقای امیر رشــیدی و علیه آقای امیر 
حســین ابراهیمی فرزند علی اکبر با کد ملی ۴۵۶۰۰۵۳۶۸۵ ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی شــش هزار و ششصد و نود فرعی از یک اصلی 
بخش ۱۲ بابلســر تحت عنوان به مســاحت یکصد و نود و چهار متر و پنج دســیمتر 
مربــع که بــا شــماره مســتند مالکیــت ۱۵۳۶۵ تاریــخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۵ دفترخانه 
اســناد رســمی شــماره ۲۸۴ شــهر بابلســر به نام مدیون ســابقه ثبت داشته در 
قبال طلب بســتانکار و به موجب نامه شــماره ۱۴۰۱۰۵۸۱۰۳۶۴۰۰۱۵۶۱ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۰۸اداره ثبت اســناد و املاک بابلســر بازداشت گردیده است محدود 
به حدود : شمالاً دیواریست بطول ۱۰ متر به باقیمانده یک اصلی شرقا دیواریست 
بطول ۱۹/۷۵ متر جنوباً در ســه قسمت اول دیواریست بطول ۶/۲۵ متر به کوچه 
به عرض شش متر دوم بطول ۲/۵۰ متر به کوچه به عرض شش متر سوم درب و 
دیوار بطول ۲/۱۵ متر به کوچه به عرض شش متر غرباً در دو قسمت اول به دیوار 
بطــول ۷/۸۰ متر به باقیمانده یک اصلی دوم دیوار به دیوار بطول ۱۲/۱۵ متر به 
باقیمانده یک اصلی که توصیف اجمالی پلاک مزبور بدین شــرح میباشــد ملک فوق 
واقع اســت در بابلسر ، خیابان پاســداران، کوچه شهید نورانی ، کوچه شهید صالح 
قربانزاده، پلاک ۱۷ میباشــد که بعنوان یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده 
یک دستگاه ساختمان ویلائی دوبلکس، با مشخصات معماری سه خواب مستر با یک 
خواب در طبقه همکف، کابینت ممبران ، کف سرامیک ، پنجره آلومینیوم دو جداره 
، دربها چوبی دیوار کاغذ دیواری طرح جدید ، تاسیسات گرمایشی پکیج ، سرمایشی 
کولــر ، دارای امتیــازات آب ،برق، گاز و تلفن ، پارکینگ و پروانه ســاخت بشــماره 
۱۱۸۸ /۹۹/۲۰ بــه تاریخ ۱۳۹۹/۲/۱۰از شــهرداری بابلســر می باشــد و برابر 
نظریه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲کارشناس رسمی دادگستری با توجه به مراتب فوق و 
موقعیت مکانی و شــکل هندسی زمین و لحاظ نمودن سایر عوامل موثر در ارزیابی 
ششــدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی مذکور به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ) 
معادل پنج میلیارد تومان ) ارزیابی گردیده اســت لذا پلاک ثبتی مذکور از ســاعت 
۹ الی ۱۲ روزسه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۷در اداره اجرای اسناد رسمی بابلسر 
واقع در بابلسر اداره ثبت اسناد و املاک بابلسر - واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر 
از طریــق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
( معادل پنج میلیارد تومان ) شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته 
می شــود. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی 

به حســاب ســپرده ثبت بــه شــماره IR480100004053013207550386   و 
شناســه  ۹۰۲۱۰۸۵۵۳۱۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نــزد بانک مرکزی که 
میبایســت حداقل ۴۸ ســاعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی 
توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد ( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است . در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در ،مزایده 
اســترداد مبلغ ســپرده واریزی بعلت رعایت تشــریفات اداری زمان بر خواهد بود 
برنــده مزایده مکلف اســت ما بــه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مــدت  پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد شرکت در جلســه مزایده برای عموم است. 
لازم بــه ذکر اســت پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشــعاب و 
یا حق اشــتراک و مصــرف در صورتی آزاد که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز 
بدهیهــای مالیاتــی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعــم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجــود مازاد وجــوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مــازاد به برنده مزایده 
مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. ضمنا وکیل 

بستانکار از چگونگی بیمه ملک مربوطه اظهار بی اطلاعی نموده است. 
تاریخ انتشار روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ 

 مریم بدخشان مسئول اجرای اسناد رسمی بابلسر

آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: ارابه چوبی ســفید مزرعه)ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( در 
جلســه مــورخ ۲۳/۳/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای محمود بابائی از مجموع ۱۱ شــغل مطرح شــده ۷ شــغل مورد تائید و ۴ 
شــغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شــده )ب( : کارگر ساده. کارگر ساده 
)حامی صادق( کارگر ســاده کارگر ۲ خدماتی) شــهرداری منطقه ۲ قم( کارگر ساده )ارابه 
چوبی ســفید مزرعه( پاکبان)ســیمین کاران به آور ( پاکبان )آریا صنعت نواب( مشــاغل 
تایید نشده: کارگر ساده )هما آرین( کارگر ساده )نیکوی شهر( کارگر ساده )شاهین کاران 
پایدار (کارگر خدمات عمومی )سروگستر کویر(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعــی و لازم الاجــرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیلات 
و آییــن دادرســی دیوان عدالــت اداری ظرف ۳ مــاه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل 
کشــور و ظرف ۶ ماه از تاریــخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیــوان عدالــت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاســر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

فرامرز اصغری


